
1º Condutor
2º Condutor Classe Grupo Classe Grupo

Luis Miguel Rego 2491
Jorge Henriques 2492
Bruno Amaral 2331
Sancho Eiró 3419
Pedro Câmara 1633
João Câmara 1632
Bruno Tavares 3327
André Seabra 4841
Filipe Pires 2522
Vasco Mendonça 2873
José Paula 3155
Paulo Lopes 1432
João Faria 2354
Carlos Melo 537
Luís Pimentel 6628
Fernando Nunes 9697
Henrique Moniz 9298
Jorge Diniz 9312
Filipe Marques 2874
Edgar Silva 2877
Francisco Costa 2335
Luís Faria 2451
Helder Pimentel 2366
Márcio Sousa 9283
José Rodrigues 2322
Ivone Rodrigues 2321
Carlos Andrade 1962
Paulo Jesus 5872
Fábio Silva 5408
Gustavo Silva 5409
Max Salvador 8449
João Valente 8448
Paulo Silva 5407
Tiago Inacio 5410
Fábio Brum 5751
Paulo Bernardo 10104
Ricardo Moura 7397
Fábio Pereira 7492
Jéssica Rego 5903
Victor Brazil 5718
Tiago Sousa 4693
Paulo Leal 7527
César Silva 7562
Tiago Ficher 10136
Sérgio Afonso 8879
Tomás Vultão 9457
João Baptista 10126
Ricardo Baptista 7462

Total Inscritos : 24 A Comissão Organizadora 27/10/2022 22:00
Filipe Rocha DP PT22/4875

a) Condicionado à aprovação das Verificações técnicas ás 9:00 de 28/10/2022

Nº PT Equipa Lic Nº
CAR TRAA

XXIII ALÉM MAR RALI 43º Ilha Lilás
Campeonato dos Açores de Ralis  | Troféu de Ralis de Asfalto Açores

 28 a 29 de outubro de 2022
LISTA DE ADMITIDOS AO SHAKEDOWN

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo)

SKODA FABIA R5 EVO 8377 Team Alem Mar

2167 RC2 X5-162 TEAM ALEM MAR 2304 FORD FIESTA R5 6679 Team Alem Mar

2167 RC2 X5-161 TEAM ALEM MAR 2304

795 RC2 X5-163 PLAY RACING 701 CITROEN C3 R5 8300 Play Racing

2 P14 Bruno Tavares 3327 CITROEN C2 R2 MAX 6483

RC2N X5-16 7 P35 Filipe Pires 2522 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 6446

RC2 X5-166 José Paula 3155 CITROEN C3 R5 8301

3 P27 João Faria 2354 Peugeot 206 RC 6114

X5-169 Henrique Moniz 9298 RENAULT CLIO RALLY 4 9136

15 Francisco Costa 2335 Peugeot 206 RC 6828

2 P110 a) Filipe Marques 2874 CITROEN SAXO 8051

18 José Rodrigues 2322 PEUGEOT 208 VTI 7762

1 P117 Helder Pimentel 2366 Toyota Yaris 6134

2 P1

3 P23 P2

RC4

3 P2

2 P1

22 Carlos Andrade 1962 RENAULT CLIO RS 5605 3 P2

9 X123 Fábio Silva 5408 Citroen Saxo 7204 9 X1

2 P125 Max Salvador 8449 CITROEN C2 R2 5888 2 P1

9 X1

7 P327 Paulo Silva 5407 SUBARU IMPREZA WRX STI 8580 RC2N X5-16

9 X1

9 X1

34 Ricardo Moura 7397 PEUGEOT 206 RC 7640 3 P2 3 P2

33 Fábio Brum 5751 RENAULT CLIO 7639

38 Jéssica Rego 5903 FORD ESCORT 8054 9 X1

40 a) Tiago Sousa 4693 PEUGEOT 206 8053 9 X1

42 César Silva 7562 Skoda Fabia RS Diesel 6631 15 X4

44 Sérgio Afonso 8879 RENAULT  CLIO S16 9113 10 X2

46 João Baptista 10126 Citroen AX GT 1.6 5944 9 X1

8 Luís Pimentel 6628 PORSCHE 911 GT3 Cup (997) 7674 RGT X5-16


